AJIMAHUCTPALMS
AHAJIBIPCKOT'O MYHUIIATIAJILHOTO PAMTOHA

HOCTAHOBJIEHMHE

Ot 20 nekabps 2016r. Ne 820

O BHECEHMM U3MEHEHHUI B MYyHHUILIMNAIb-
HYIO0 IIporpaMmy «YOpaBiI€HUE MYHHUIU-
najgbHBIMM  (puHAHCAMU  AHAJBIPCKOTO
MyHULMNAIbHOTO paiioHa B 2014-2016
roJlax», YTBEPKIAEHHYK IOCTAHOBJICHHU-
eM AJMUHHCTpaUuH AHAIBIPCKOIO MY-
HUOunansHOro parona or 30 masa 2014
rona Ne 364

B memsx yTOYHEHHMS OTHEIBHBIX ITOJIOKEHUNM MYHULUIIAIBHOW IPOTPaMMBbI
«Y1paBiieHue MyHULMIIATbHBIMU (PMHAHCAMH AHAJBIPCKOTO MYHULUNAIBHOTO paio-
Ha B 2014-2016 romax», yTBEpKIAEHHYIO ITOCTAHOBICHUEM AJIMUHHACTpALMU AHaIbIp-
CKOro MyHMIUMNaibHOTO paiioHa ot 30 mas 2014 roga Ne 364, Aagmunuctpaiusi AHa-
JBIPCKOT0 MYHULIUIIAIBHOTO pailoHa

I[TOCTAHOBJIAET:

1. BHeCTM B MYHHIMNAIBHYIO NPOTpaMMy «YTIpaBICHUE MYHHUIMIAIbHBIMA
(¢uHaHCcaMH AHaABIPCKOTO MyHHUULHUIAIbHOTO paiiona B 2014-2016 romax», yTBep-
KAECHHYIO MTOCTAHOBJIEHHEM AJIMUHUCTpALMK AHAJBIPCKOIO0 MYHUIIMIAIBHOIO paii-
oHa oT 30 mas 2014 rona Ne 364 nzmenenus cornacHo [IpuiokeHuro Kk HacTOSAEMY
IIOCTaHOBJICHHUIO.

2. Ony6iukoBaTh HacTodllee nocrtaHoBieHue (0e3 Ilpunokenuii) B rasere

«Kpaitauit CeBep» u pazmectuts (¢ [Ipmnoxenusmu) Ha opUIIMATEHOM caiiTe AMHU-
HUCTpa AHaJABIPCKOTO MYHUITUTIATBLHOTO paiioHa www.anadyr-mr.ru.

['maBa AamMuHHCTpanuu C.JI.CaBueHKO


http://www.anadyr-mr.ru/

[MTPMJIOXKEHUE

K ITOCTAaHOBJICHUIO A TMUHUCTPAITUU
AHaJIBIPCKOT0 MYHHIIMITAJILHOTO paiioHa
20 nexabps 2016r. Ne 820

1. B macnopre MyHULIUITAJILHON NIPOTPaMMBbI « Y IIpaBICHUE MYHULIUIIAIbHBIMU
¢dbuHaHCaMK AHAABIPCKOTO MYHUIIMTIATBHOTO paiiona B 2014-2016 rogax», MO3UIHIO
«O0BEMBI PUHAHCOBBIX pecypcoB MyHHUIIMTMIATBHON MPOTPAMMBI» U3JIOXKUThH B Clie-

JYIOIIEH PENaKIINN:

«O0BEM (hMHAHCOBBIX PECYPCOB
MyHHUIIMITAIIBHON TPOTPaMMBbI

O6mmit 00béM (UHAHCOBBIX pecypcoB MyHHIIH-
naipHOM mnporpammel  coctaBisier 40 304,8 ThIc.
pyOIieii, B TOM YHCIIE 110 TOAaM:

2014 rox — 0,0 TeIC. pyOIICi;

2015 rox — 0,0 ThIC. pyOeii;

2016 ron — 40 304,8 TbIC. pyOIei,

- U3 HUX:
- 3a CY€T CPEACTB OKPYKHOTO Oromkera 6 381,5 ThIC.
pyOIieii, B TOM YHCIIE 10 TOAaM:

2014 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEi;

2015 rox — 0,0 TbIC. pyOeii;

2016 ron — 6 381,5 ThIC. pyOneii;
- 3a cu€T cpencTB parioHHOTO OroKera — 33 9233
ThIC. pyOJieii, B TOM YHCIIE 110 TOAaM:

2014 rox — 0,0 ToIC. pyOIIEH;

2015 rox — 0,0 ThIC. pyOIIEH;

2016 rom — 33 923,3 THIC. pyOIICH.
B TOM YHCJI€ TI0 TIOJIIPOrpaMMam:
[ToamporpamMmma «D@UHAHCOBOE TUIAHWPOBAHUE U Op-
raHu3anus OrPKETHOTO Tpoliecca» - ((MHaHCUPOBa-
HUE pealn3ali MOANPOTrpaMMbl OCYIIECTBIISIETCS B
pamKax Tekyuiero (UHAHCUPOBAHHS NEATEIHHOCTH
VYnpasneHus: pUHAHCOB;
[loamporpamma  «IloBbitienne 3 dexkTUBHOrO
yIOpaBICHHUs] MYHUIMNAIbHBIMA (DHUHAHCAMU» - 32
cu€T cpeacTB paiioHHOro Oromkera — 33 858,6 ThIC.
pyOnelt, B TOM 4HUCIIe 10 TOAaM:

2014 rox — 0,0 TbIC. pyOneii;

2015 rog — 0,0 TeIC. pyOueii;

2016 rox — 33 858,6 ThIC. pyOIIEii;
[Togmporpamma  «@OpMHpPOBAHKME  CIIELUATU3UPO-
BAaHHOTO KWIMIIHOTO (OHAA IS CHEIHAINCTOB
AHaJBIPCKOTO MYHHUIMIIAILHOTO paloHa» - BCEro
6 446,2 TeIC. py0OJICH, B TOM YHCIIC TI0 TOJIaM:

2014 rox — 0,0 TbIC. pyOeit;

2015 rox — 0,0 ThIC. pyOInIeH;



2

2016 ron — 6 446,2 TeIC. pyOnei;

-U3 HUX:
- 3a c4€T CpeACTB OKpykHoro Owomkera - 6 381,5
ThIC. pyOJieii, B TOM YHCIIE [0 TOAaM:

2014 rox — 0,0 TeIC. pyOIICi;

2015 rox — 0,0 ThIC. pyOIIeH;

2016 rox — 6 381,5 ThIC. pyOnei;
-3a CU€T CpeICTB palloHHOTO OromKeTa - 64,7 ThIC.
pyOsieii, B TOM YHCIIe 110 TOAaM:

2014 rox — 0,0 ThIC. pyOIIeH;

2015 rox — 0,0 TbIC. pyOeit;

2016 rog — 64,7 ThIC. pyOseii.».

2. B macniopre noanporpammsel «lloBeienne 3¢peKTUBHOTO yrpaBlIeHUsS MY-
HUIUIAIGHBIMU (UHAHCAMWY, TTO3UINI0 «OOBEMBI (DMHAHCOBBIX PECYPCOB MOJITPO-
rpaMMbD» U3JI0KHUTh B CIEAYIOMIEH peIaKIINH:

«O0BEMBI huHaHCOBBIX pecyp- Iloamporpamma  «IloBbimienne  3PpeKTUBHOTO
COB TIOJIITPOTPAMMBI yIPABJICHUs] MYHUIIUITAILHBIMU (DUHAHCAMHU» - 3a
CYET cpeACTB palioHHOTO OromkeTa - 33 858,6 ThIC.
pyOJieii, B TOM YHCIIe M0 TO/IaM:
2014 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEiH;
2015 rox — 0,0 ThIC. pyOnEH;
2016 rox — 33 858,6 ThIC. pyOIICit.».

3. Paznen 3 nmoanporpammsbl «IloBbiieHne 3¢GeKTUBHOrO yIpaBieHUs MyHU-
[UMATIBHBIMU (PUHAHCAMU» U3JIOKUTH B CICIYIOLIEH pelaKIuu:

«3. O6ocHoBaHue pecypcHoro odecnedeHus Iloanporpammasl

Bcero, B Tom uncae o rogam
Hcrounnk hrHAHCUPOBAHUS TeIC. PeATH3AIH
pyOneit 2016 ron
3a CUET CPeJICTB OroKeTa
AHaJIBIpCKOTr0 MYHHUIIMITAJIBHOTO paifona | 33 858,6 33 858,6

».
4. Ilpunoxenue No 2 K MyHHIIMIAIBLHON MpOrpamMme «YMpaBieHUE MYHHIIU-

najgbHBIMH (pUHAHCAMU AHAJBIPCKOTO MYHUITMIIATLHOTO parioHa B 2014-2016 rogax»

M3JIOXKUTH B pefakiuu corsacHo [Ipunoxenuto Ne 1 k HacTosieMy MOCTaHOBIICHHUIO.



PecypcHoe o0ecnieuenne MyHMUMIIAIbHON NPOrpaMMbl
«YrnpasjeHne MyHUIUNAJIbHBIMA GUHAHCAMHI AHAJABIPCKOI0 MYHUIIUNIAJIBbHOIO paiiona B 2014 — 2016 rogax»

I[MTPUJIOXEHHUE Ne 1

K MIOCTAHOBJIEHUIO AJIMUHUCTPALIMU
AHaJIBIPCKOTO0 MYHULIMIIAJIBHOTO pailoHa
20 nexabps 2016 r._Ne 820

«IIpunoxenue Ne 2

K MyHULANIAIBHON IPOrpaMMe «Y IpaBIICHUE
MYHHUIUTATEHBIME (PUHAHCAMHA AHAIBIPCKOTO
MYHHUIUIIATBHOTO paitoHa B 2014-2016 rogax»

Ne HanmenoBanue [Iepuon O06beM (PHHAHCOBBIX PECYPCOB, ThIC. PYO. OTBeTCTBEHHBIN
n/n HaInpaBJeHuU, peanmusauuu Boero B TOM GHCIe CPEACTRA: UCIIOJIHUTEIIb
pasjie/ia, MEpOTIpHATHA MEPOTIpUATIH benepanab- | OKPYXKHOTO MECTHOTO poYnX
(B TOM 1HCIIC HOTO Oromxera Oromxera BHEOMO-
1o roziam) OroKeTa AKETHBIX
HCTOYHHUKOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bcero o nporpamme 2014-2016 40 304,8 0,0 6 381,5 40 304.,8 0,0 VYrnpasnenue (UHAHCOB,
2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 SKOHOMHUKH 1 UMYIIECTBEH-
2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 HBIX OTHOIIECHUN AJIMWHH-
2016 40 304,8 0,0 6 381,5 40 304,8 0,0 CTpaluy AHAIBIPCKOTO My-

HUIMTIAJIBHOTO pailoHa

IMoanporpamma «@uHaHCOBOE JIAHMPOBAHNE M OPraHU3ALMsA 0I0KETHOI0 NPoLeccay

IIpoBenenne MOHUTOPUHTA
UCIIOJIHEHUS pallOHHOTO OrO-
’KeTa U B CciIy4ae HeoOX0IMMo-
CTH MPUHSATHE COOTBETCTBYIO-
LUX PEUIEHUN

2014-2016

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

VYnpasieHue GUHAHCOB,
SKOHOMHUKH Y UIMYIIECTBEH-
HBIX OTHOIIEHUN AJMHWHHU-
cTpauuu AHaABIPCKOrO My-

HULIANAJIBHOTO palioHa




2

PazpaboTka MyHHIMIIATBHBIX
MIPABOBBIX AaKTOB (IIPaBOBBIX
aKTOB) U BHECEHHE M3MEHEHUH
U JIONIOJHEHUM B JEHUCTBYIO-
e MYHUIIUTAIBHBIE TPaBO-
Bble aKThl (MPaBOBHIE AaKTHI),
PETYIHPYIOMHUX  OFOJDKETHBIN
poILIecc

2014-2016

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Buenpenue MPOTrPaMMHOTO
KOMILIEeKca «bromxer -
CMAPT» u opranuzauus pa-
OOTHI 1O UCHOJIHEHUIO PaioH-
HOTO OIOJKETa B JIAHHOM IIPO-
rpaMMHOM KOMILJIEKCE

2014-2016

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

dopMupoBaHue palioOHHOTO
Oro/KeTa € HCHOJIb30BAHUEM
MIPOrPaMMHO-IIEJIEBBIX ~ METO-
JIOB TUIAHUPOBaHMA OrOJKeTa
Ha OCHOBE MYHHUIMIIAJIbHBIX
[Iporpamm

2014-2016

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

VYnpasieHnue GpUHAHCOB,
SKOHOMUKH U UMYyLIe-
CTBEHHBIX OTHOIICHUI
AnmuHucTpanuu AHa-

JIBIPCKOTO MYHUITUTIAb-

HOTO paiioHa

IMoanporpamma «IloBblmenue 3¢g(peKTUBHOrO ynpaBjaeHUss MyHUIIUNIAJbLHBIMU (pHHAHCAMM

OcHoBHOE MEpOIpUsTHE
«Obecrieuenne (QyHKIUHA Op-
raHOB MECTHOTO CaMOYIIPaB-
JeHus (MyHUIUNAIbHBIX Opra-
HOB)»

2016

313725

0,0

0,0

313725

0,0

VYnpasienue GpUHAHCOB,
SKOHOMUKH U UMYyIIE-
CTBEHHBIX OTHOIICHHI
AnMUHHCTpaluuu AHa-

JLIPCKOTO MYHHITUTIATb-

HOT'O pailoHa




2

1.1.

Pacxonpl Ha conepxkaHue opra-
HOB MECTHOI'O CaMOYIpaBJICHUS
(MyHULMDIAIBHBIX OpI'aHOB)
(Pacxonsl Ha BbIIIATHI MEPCO-
HajJy B LIEJAX O0ecrneyeHus: BbI-
NoJHEeHUs (yHKUMHA rocynap-
CTBEHHBIMU (MYHHUIUIAILHBIMHU)
OpraHami, Ka3eHHbIMH Yydpe-
KJICHUSAMU, OpraHaMu yIrpa.Jie-
HUS TOCYJapCTBEHHBIMU BHE-
Or0JKETHBIMUA (OHIAMN)

2016

27 728,7

0,0

0,0

27728,7

0,0

1.2.

Pacxompl Ha cojepikaHue opra-
HOB MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHHUS
(MyHUIIUTIAJIBHBIX OPTaHOB)

2016

116,4

0,0

0,0

116,4

0,0

1.3.

Pacxonpl Ha omiary Tpyna, ¢
y4€TOM HadMcIeHUH, paboTHH-
KOB LIEHTPAJIBHOTO armapara op-
rasa  BIACTH, 3aMEILAIOIINX
JNOJDKHOCTH, HE SIBJISIOIIUECS
JNOJDKHOCTSAMU  MYHUIIUIAIBHOU
CITYKOBI

2016

27535

0,0

0,0

2753,5

0,0

1.4.

Komnencanmuss  pacxonoB  Ha
OIJlaTy CTOMMOCTH IIpoe3Ja U
poBO3a Oaraka B COOTBETCTBUU
¢ Pemennem CoBera nemyraToB
ot 14 nexabps 2010 roma Ne 215
«O HEKOTOpBIX TapaHTUAX U
KOMIICHCAIMAX Ui JIML, pado-
TAlOLUX B OpraHu3anusax, ¢Qu-
HAaHCUPYEMBIX M3  MECTHOIO
Oromxkera AHAIBIPCKOTO MYHH-
LUITIAJIBHOIO paioHay

2016

773,9

0,0

0,0

773,9

0,0

VYnpasnenue GpuHaH-
COB, DKOHOMHKH U
MMYILECTBEHHBIX OT-
HOILIEHUH A IMHHH-
cTpanuu AHaaBIPCKO-
IO MyHHIIMIIAJILHOTO
paiioHa




1 2 3 4 5 6 7 8 9
Kommencamust pacxomoB, CBS-
3aHHBIX C MEPEe3/I0M B COOTBET- Yupasnenue puHaH-
ctBuu ¢ Pemenuem CoBeta nme- COB, DKOHOMHUKH 1
nyratoB oT 14 nexabps 2010 MMYIIECTBEHHBIX OT-
15 roga Ne 215 «O HeKOTOpBIX ra- 2016 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0 HOILIICHUI A IMUHU-
" | paHTUAX W KOMIICHCALUSX JUIsSt ’ ’ ’ cTpauuu AHaJABIPCKO-
JUI, paboTaroluX B OpraHu3a- r0 MyHHUIIUIIAJILHOTO
nusAX,  (UHAHCUPYEMBIX U3 paiiona
MECTHOTO Oro/pKeTa AHaJIbIp-
CKOI'0O MYHUIIAITAJIBHOTO PaiiOHa
2. | OcHoBHOoe wMmeponpusitue «Pac-
XOJIbl Ha TPHOOPETEHHE YCIYyT 2016 59,0 0,0 0,0 59,0 0,0
CBSI3H»
3. | OcuoBHoe Mepomnpustue «Pac-
XO0JIbl Ha TMPUOOpETEeHHEe TpaHC- 2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MTOPTHBIX YCIYT»
4. | OcHoBHOe Mepomnpusitue «Pac- VYnpasnenue GpuHaH-
XOJIbl Ha OIUiaTy paboT, yciayr 2016 63,5 0,0 0,0 63,5 0,0 COB, 5KOHOMHKH 1
10 COJIEP>KAHUI0 UMYIIECTBA» MMYIIECTBEHHBIX OT-
5. | OcnoBHoe Meponpustue «Pac- HOILIEHUN AJIMUHU-
XOJIbl Ha OIUIaTy MpOYUxX padoT, 2016 1481,6 0,0 0,0 1481,6 0,0 CTpauuu AHaJbIPCKO-
YCITYT» 0 MYHHUIIATIAIEHOTO
6. | OcnoBHoe MmeponpusTue «Pac- paiioHa
XOJbl HAa YBEJIMYEHUE CTOMMO- 2016 270,0 0,0 0,0 270,0 0,0
CTH OCHOBHBIX CPEJICTB)
7. | OcHoBHOe MeponpusTue «Pac-
XOJbl HAa YBEJIMYEHUE CTOHUMO- 2016 612,0 0,0 0,0 612,0 0,0
CTH MaTEpHAJIbHBIX 3aM1aCOB»
8. | YopaBneHrue MyHULHINAIbHBIM
J0JITOM AHAABIPCKOTO MYHHUIIM- 2014-2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

MAJIbHOTO pailoHa




1 2 3 4 5 6 7 8 9
9. | BelpaBHUBaHHE (hMHAHCOBBIX
BO3MOXKHOCTCH OOJKETOB MY-
HULMITAIBHBIX 00pazoBaHUs 2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
AHAJBIPCKOT0 MYHHIIMITAJILHOTO
paiioHa
2014-2016 33 858,6 0,0 0,0 33 858,6 0,0
Bcero no Ilognporpamme
2016 33 858,6 0,0 0,0 33 858,6 0,0

Hoanporpamma «@opMupoBaHHe CHENMATUZUPOBAHHOIO KUJIMIIHOTO (poHIA /ISl CIENHAINCTOB

AHaI[])IpCKOl"O MYHHMIUIIAJBbHOTI'0 paﬁOHa»

CogelictBue B  oOecIieUeHHH
CIIY)KE€OHBIMH KWJIBIMUA TIOME-

Ynpasnenue GpuHaH-
COB, KOHOMHKH U

IIEHUSIMH CHEIUAIMCTOB, B TOM 2016 6 446,2 0,0 6 381,5 64,7 0,0 HMMYIIECTBEHHBIX OT-
4uclie: HOIICHUNH AJMHHU-
1.1. | ®opmupoBaHue CHEUAIN3UPO- cTpauuu AHaJbIPCKO-
BaHHOTO KWJIMIIHOTO (hoHAA JUIst 2016 r0 MyHHUIIUIIAJILHOTO
CIICLIMAJINCTOB AHanbIp- 6 446,2 0,0 6 381,5 64,7 0,0 parioHa
CKOI0 MYHUIIMIAJIBLHOTO palioHa
2014-2016 6 446,2 0,0 6 381,5 64,7 0,0
Bcero no [loanporpamme 2014 0,0 0,0 0,0 0 0,0
2015 0,0 0,0 0,0 0 0,0
2016 6 446,2 0,0 6 381,5 64,7 0,0

».




