



**АДМИНИСТРАЦИЯ
АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 декабря 2016г.

№ 820

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах», утверждённую постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 30 мая 2014 года № 364

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах», утверждённую постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 30 мая 2014 года № 364, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах», утверждённую постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 30 мая 2014 года № 364 изменения согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложений) в газете «Крайний Север» и разместить (с Приложениями) на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

Глава Администрации

С.Л.Савченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации
Анадырского муниципального района
20 декабря 2016г. № 820

1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах», позицию «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объём финансовых ресурсов
Муниципальной программы

Общий объём финансовых ресурсов Муниципальной программы составляет 40 304,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 40 304,8 тыс. рублей,

- из них:

- за счёт средств окружного бюджета 6 381,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 6 381,5 тыс. рублей;

- за счёт средств районного бюджета – 33 923,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 33 923,3 тыс. рублей.

в том числе по подпрограммам:

Подпрограмма «Финансовое планирование и организация бюджетного процесса» - финансирование реализации подпрограммы осуществляется в рамках текущего финансирования деятельности Управления финансов;

Подпрограмма «Повышение эффективного управления муниципальными финансами» - за счёт средств районного бюджета – 33 858,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 33 858,6 тыс. рублей;

Подпрограмма «Формирование специализированного жилищного фонда для специалистов Анадырского муниципального района» - всего 6 446,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 6 446,2 тыс. рублей;
-из них:
- за счёт средств окружного бюджета - 6 381,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 6 381,5 тыс. рублей;
-за счёт средств районного бюджета - 64,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 64,7 тыс. рублей.».

2. В паспорте подпрограммы «Повышение эффективного управления муниципальными финансами», позицию «Объёмы финансовых ресурсов подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых ресурсов подпрограммы

Подпрограмма «Повышение эффективного управления муниципальными финансами» - за счёт средств районного бюджета - 33 858,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 33 858,6 тыс. рублей.».

3. Раздел 3 подпрограммы «Повышение эффективного управления муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:

«3. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы

Источник финансирования	Всего, тыс. рублей	В том числе по годам реализации	
		2016 год	
за счет средств бюджета Анадырского муниципального района	33 858,6		33 858,6

4. Приложение № 2 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации
Анадырского муниципального района
20 декабря 2016 г. № 820

«Приложение № 2
к муниципальной программе «Управление
муниципальными финансами Анадырского
муниципального района в 2014-2016 годах»

**Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2014 – 2016 годах»**

№ п/п	Наименование направления, раздела, мероприятия	Период реализации мероприятий (в том числе по годам)	Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.					Ответственный исполнитель
			Всего	в том числе средства:				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Всего по программе	2014-2016	40 304,8	0,0	6 381,5	40 304,8	0,0	Управление финансов, экономики и имуществен- ных отношений Администрации Анадырского муниципального района
		2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
		2015	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
		2016	40 304,8	0,0	6 381,5	40 304,8	0,0	
Подпрограмма «Финансовое планирование и организация бюджетного процесса»								
1.	Проведение мониторинга исполнения районного бюджета и в случае необходимости принятие соответствующих решений	2014-2016	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Управление финансов, экономики и имуществен- ных отношений Администрации Анадырского муниципального района

1	2	3	4	5	6	7	8	9
2.	Разработка муниципальных правовых актов (правовых актов) и внесение изменений и дополнений в действующие муниципальные правовые акты (правовые акты), регулирующих бюджетный процесс	2014-2016	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
3.	Внедрение программного комплекса «Бюджет - СМАРТ» и организация работы по исполнению районного бюджета в данном программном комплексе	2014-2016	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района
4.	Формирование районного бюджета с использованием программно-целевых методов планирования бюджета на основе муниципальных программ	2014-2016	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Подпрограмма «Повышение эффективного управления муниципальными финансами»								
1.	Основное мероприятие «Обеспечение функций органов местного самоуправления (муниципальных органов)»	2016	31 372,5	0,0	0,0	31 372,5	0,0	Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.1.	Расходы на содержание органов местного самоуправления (муниципальных органов) (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	2016	27 728,7	0,0	0,0	27 728,7	0,0	
1.2.	Расходы на содержание органов местного самоуправления (муниципальных органов)	2016	116,4	0,0	0,0	116,4	0,0	
1.3.	Расходы на оплату труда, с учётом начислений, работников центрального аппарата органа власти, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы	2016	2 753,5	0,0	0,0	2 753,5	0,0	Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района
1.4.	Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа в соответствии с Решением Совета депутатов от 14 декабря 2010 года № 215 «О некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета Анадырского муниципального района»	2016	773,9	0,0	0,0	773,9	0,0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.5.	Компенсация расходов, связанных с переездом в соответствии с Решением Совета депутатов от 14 декабря 2010 года № 215 «О некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета Анадырского муниципального района	2016	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района
2.	Основное мероприятие «Расходы на приобретение услуг связи»	2016	59,0	0,0	0,0	59,0	0,0	Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района
3.	Основное мероприятие «Расходы на приобретение транспортных услуг»	2016	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
4.	Основное мероприятие «Расходы на оплату работ, услуг по содержанию имущества»	2016	63,5	0,0	0,0	63,5	0,0	
5.	Основное мероприятие «Расходы на оплату прочих работ, услуг»	2016	1481,6	0,0	0,0	1 481,6	0,0	
6.	Основное мероприятие «Расходы на увеличение стоимости основных средств»	2016	270,0	0,0	0,0	270,0	0,0	
7.	Основное мероприятие «Расходы на увеличение стоимости материальных запасов»	2016	612,0	0,0	0,0	612,0	0,0	
8.	Управление муниципальным долгом Анадырского муниципального района	2014-2016	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9.	Выравнивание финансовых возможностей бюджетов муниципальных образований Анадырского муниципального района	2016	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Всего по Подпрограмме	2014-2016	33 858,6	0,0	0,0	33 858,6	0,0	
		2016	33 858,6	0,0	0,0	33 858,6	0,0	

Подпрограмма «Формирование специализированного жилищного фонда для специалистов Анадырского муниципального района»

1.	Содействие в обеспечении служебными жилыми помещениями специалистов, в том числе:	2016	6 446,2	0,0	6 381,5	64,7	0,0	Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района
1.1.	Формирование специализированного жилищного фонда для специалистов Анадырского муниципального района	2016	6 446,2	0,0	6 381,5	64,7	0,0	
	Всего по Подпрограмме	2014-2016	6 446,2	0,0	6 381,5	64,7	0,0	
		2014	0,0	0,0	0,0	0	0,0	
		2015	0,0	0,0	0,0	0	0,0	
		2016	6 446,2	0,0	6 381,5	64,7	0,0	